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内容概要

　　《小婴孩·幼儿金牌必读：儿歌100》是一本专门为婴幼儿设计的趣味认知卡片，开本小巧、图片
清晰、内容丰富、基础认知、让宝宝在轻松、愉快地看图过程中认知事物，思维能力得到锻炼，并有
助于培养宝宝主动学习的好习惯，是各位家长初教孩子的好帮手，是孩子学习的好伙伴。
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书籍目录

动物歌
1 小蜜蜂
2 大螃蟹
3 小刺猬
4 小蚯蚓
蔬菜歌
5 卷心菜
6 土豆
7 西红柿
水果歌
8 西瓜
9 葡萄
10 苹果
游戏歌
11 降落伞
12 蝴蝶飞
13 刺猬穿外套
14 拍气球
15 走小桥
16 我是飞机
17 三只脚
18 拔河
19 捉迷藏
20 板凳狗
运动歌
21 跳绳
22 跑步
23 游泳
24 溜冰
自然歌
25 乘凉
26 绿草坪
27 云
28 彩虹
29 下雨歌
30 风婆婆
31 雪花飘
32 浪花
33 春风
34 夏风
35 秋风
36 北风
节日歌
37 中秋夜
38 过新年
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39 端午节
40 元宵节
爱国歌
41 中国
42 祖国好妈妈
43 中国地图
44 画国旗
玩具歌
45 布娃娃
46 小皮球
47 小风车
48 七巧板
礼貌歌
49 咚咚咚
50 小花狗
51 看书
52 没礼貌
益智歌
知识歌
美德歌
健康歌
旅行歌
物品歌
植物歌
生活歌
安全歌
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章节摘录

插图：

Page 5



第一图书网, tushu007.com
<<幼儿金牌必读-儿歌100>>

编辑推荐

《幼儿金牌必读:儿歌100》有以下特点：经典精选，语言开发，学前必备，多元诵读。
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